
 
Uchwała Nr  XXVIII/351/12 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 października 2012 r. 

 
w sprawie likwidacji i przekształcenia Miejskiego Składowiska Odpadów w 

Kędzierzynie-Koźlu w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.  
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.), art. 6 ust. 1, art. 22 i 23 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) w związku 
z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Likwiduje się zakład budżetowy Miejskie Składowisko Odpadów w Kędzierzynie-
Koźlu w celu przekształcenia w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.  
2. Spółka powstaje w celu realizacji zadania własnego Gminy Kędzierzyn-Koźle 
z zakresu utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  
3. Dniem przekształcenia jest dzień rejestracji Spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym. Z 
dniem przekształcenia zakładu budżetowego nastąpi jego likwidacja. 
 
§ 2. 1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia zakładu budżetowego wstępuje we 
wszystkie prawa i obowiązki związane z jego działalnością. 
2. Należności i zobowiązania zakładu budżetowego przejmuje utworzona spółka. 
3. Składniki mienia przekształcanego zakładu budżetowego stają się majątkiem spółki.  
4. Prawo trwałego zarządu nieruchomościami przysługujące zakładowi budżetowemu w 
chwili przekształcenia staje się prawem użytkowania wieczystego spółki. 
5. Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami spółki. 
 
§ 3. Wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Miejskiego 
Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu dokona Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


